CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NELL'ANNO 2019

Ente

Regione Lombardia

Comune di Bobbio

Comune di Milano

Regione Lombardia

Regione Piemonte

Mibact - Fondo Unico per lo Spettacolo
Mibact - Fondo Unico per lo Spettacolo
Mibact - Fondo Unico per lo Spettacolo

Regione Lombardia

Contributo

Anticipo contributo Rondo 2019

Rondo a Bobbio 2018

Rondo 2018

Saldo contributo Rondo 2018

Anticipo contributo Rondo in Monferrato 2018
Anticipo contributo Rondo 2019

Saldo contributo Rondo 2018, integrazione
Saldo contributo 2018

Anticipo contributo attivita 2019

Atto assegnazione

Awviso Unico 2019 - Progetti di promozione della musica e della danza 2019
Assegnazione contributo per attivita istituzionali

D.D. n. 98 P-G. 524406

Awviso Unico 2018 - Progetti di promozione della musica e della danza 2018
Determinazione n. 324/A2003A del 1 agosto 2018

DG-S 11/07/2019 2- delibera

Repertorio n. 1198 del 26 luglio 2018

Repertorio n. 494 del 30 maggio 2018

D.d.s. 5/08/2019 n. 11699, Approvazione della graduatoria, impegno e
parziale liquidazione dei contributi assegnati a progetti di promozione della
musica e della danza l.r. 25/2016

Data incasso
16/01/19
15/02/19
20/03/19
15/04/19
08/05/19
04/09/19
19/09/19
19/09/19

16/10/19

Importo
8.640,00 €
1.000,00 €
68.000,00 €
3.000,00 €
5.529,60 €
48.377,20 €
6.973,00 €
16.994,80 €

8.640,00 €



