

CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NELL'ANNO 2019

Ente	Contributo	Atto assegnazione	Data incasso	Importo
Regione Lombardia	Anticipo contributo Rondò 2019	Avviso Unico 2019 - Progetti di promozione della musica e della danza 2019	16/01/19	8.640,00 €
Comune di Bobbio	Rondò a Bobbio 2018	Assegnazione contributo per attività istituzionali	15/02/19	1.000,00 €
Comune di Milano	Rondò 2018	D.D. n. 98 P-G. 524406	20/03/19	68.000,00 €
Regione Lombardia	Saldo contributo Rondò 2018	Avviso Unico 2018 - Progetti di promozione della musica e della danza 2018	15/04/19	3.000,00 €
Regione Piemonte	Anticipo contributo Rondò in Monferrato 2018	Determinazione n. 324/A2003A del 1 agosto 2018	08/05/19	5.529,60 €
Mibact - Fondo Unico per lo Spettacolo	Anticipo contributo Rondò 2019	DG-S 11/07/2019 2- delibera	04/09/19	48.377,20 €
Mibact - Fondo Unico per lo Spettacolo	Saldo contributo Rondò 2018, integrazione	Repertorio n. 1198 del 26 luglio 2018	19/09/19	6.973,00 €
Mibact - Fondo Unico per lo Spettacolo	Saldo contributo 2018	Repertorio n. 494 del 30 maggio 2018	19/09/19	16.994,80 €
Regione Lombardia	Anticipo contributo attività 2019	D.d.s. 5/08/2019 n. 11699, Approvazione della graduatoria, impegno e parziale liquidazione dei contributi assegnati a progetti di promozione della musica e della danza l.r. 25/2016	16/10/19	8.640,00 €